suorum et omnium etzsingulorum quorum interest

intererit uel interesse poterit in futurum habere et

tenere perpetuo ac inuiolabiliter custodire ratum

gratumiet firmum quicquid per dictum dominum

damianum in predictis etcirca predicta et occasione

predictorum et in dependentibus incidentibus emer

die xm augusti fiielixius de garibaldo notarius sub

scrtps1.z. dva . . . t .

lit de predictis omnibus que dic tis dominis procurato

ribus per me petrum de gostemps notarium sub

scriptum presente etiam me michaele de telia notario

subscripto lecta et in unlgari recitatal fuerunt ipsi

domini procuratores mandarunt per nos dictos

notarios in quorumnposseuea firmarunt et conces

serunt fieri eisdem duo consimilia publica instru

menta per ambos nosttrum claudenda quorum instru

mentorum unum utrique ipsorum procuratorum no

mine suorum principalium tradatun et fuerunt acta

jyredictarin quadam camera palacii regii barchinonie

die lune m die octubris in inicio noctis sequentia anno

gentibus accessoiviis annexis et connexis actum et b a natiuitate domini ncccLxxvxix presentibus testi.

gestum fuerit seu qnomodolibet procuratumt- sub

ypotheca et obligatione bonorum comunis ianue pree

sentium et futurorum. et de predictis mandauertmt

dicti dominus dux et consilium fieri deberefpresens -

publicum instrumentum per me anthonium decres

dencia notarium et canccllarium antedictum. actum

ianue in sala superiori noua palacii ducalis comunis

ianue iuxtacameramcubicnlarem dicti domini

.ducis. anno dominice natiuitatis Mccctxxvm indicione

-xv secundum cursum ianue die xu augusti in uesperis

-presentibus testibus uocatis speciali-ter et rogantis

iohanne imperiale bancherim ypelegro muschag bar

-tholomeo pindebem de uernacia notario. et lucbino de

bonaueij omnibus ciuibus ianue. ego anthonius de tcre

-dencia quondam conradi publicus imperiali aucto

ritatevnotarius et prefati magnificii domini domini

ducis consilii et comunis ianue cancellarius predictis

Somnibus interfui et mandato prefatorum-domini ducis

. et consilii presens instrumentum ut supra-composui

ztradidi et scripsi tamen multis aliis impeditus per

unum ex scriptoribus cancellarie extrahi feci ac

extractum uidi legi correxi et diligenter ascultaui

signumque meum in instrumentis apponi consuctum

aapposui in testimonium premissorum. i

uniuersis presentes literas inspecturis lanfrancus per

tmissione diuina archiepiscopus ianuepsium salutem et

sinceram in domino caritatemuniuersitati uestre tenore

presentiam facimus manifestum anthonium de creden

-cia ciuem ianue esse et fuisse iam sunt anni sexdecim

et ultra notarium publicum legalem et fide dignum

et de collegio et numero notariorum ciuitatis ianue

nec non cancellarium comunis ianue ipsumque pu

jblice et palam exercere et a dicto tempore citra

cxercuisse officium tabelionatus et ad ipsum habitum

fuisse et haberi recursumt tamquam ad notarium

publicum iinstrumentisque et scripturis per ipsum

vconfectis adhibitum fuisse et adbiberi ubilibet plenam

fidem in iudicio et extra tamquam confectis per no

tarium publicum et de collegio ut prefertun et hoc

esse adeo notorium et publicum in ciuitate diocesi

et districtu ianue quod nulla potest tergiuersatione

celari. registratis presentibus ad cautelam in actis

nostris et nostri pontificalis sigilli munimine robo

ratis. data ianue in nostro archiepiscopali palacio

bus egregio et potcnte .uiro domino iohanne comite

impuriarum militehonorabilibus et prudentibns uiris

dominis egidio sanccy munionis legumdoctore ac prev

posito ualenlino. uitale de uillanoua milite. nari

rcisso de. sancto dionisio legumdoctore -consiliario

dicti domini regis ac promotore neguciorum curie

sue. bartholomeo sea-ram o. luciano de si inollis frer

v P in

dermo de prementorim et manuele iacbamzi ciuibus

iahliti i i i

Siguum mei petri de gostemps secretarii dicti illus

strissimi domini-regis aragonum eiusque auctoritate

notarii publici per totam terram et dominationem

suam f qui predictis insimul cum michaele de telia

c sidtario subscripto interfui hecque scribi feci et clausi

icum correctionibus in linea m instrumentum sigillo

maiestatis in xvn tamquam aduersus sibi in xxx

-possinti puniri in xxxr pmntznciacioriis in xLn de

quibus possit in xqm bic super crucem domini sa

crosanctis euangeliis per ipsum lactis predicta tenere

acustodire et obseruare in Lxxrxxr et nonzirze etiam

ipsorum ducis et comunis ianue ac omnium distri

ctualium suorum et nomine etiam omnium et in

Lxxxlx de credencia notario et cance1lario. i i

ligo michael de telia de rappalo de collegio ciuitatis

ianue publicas notarius et auctoritate serenissimi

domini regis aragonum notarius publicus per totam

iterram et dominationem suam insimul cum domino

d petro de gostemps secretario et notario suprascripto

predictis omnibus et singulis interfui et rogatus

clausi scripsi et publicaui licet per alium extractum

fuerit et constat michi de correctionibus factis in

Aocto lineis de quibus per petrum de gostemps

notarium predictum fit mencio in eius clausura

predicta

rm
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lvobilis iohannes scarampusa Astensis civisp prae

stito ianuensi communi fidelitatis sacramento de par

tibus quibusdam carii castrij locorum Pvignarolizj

carcherarumv Poa-ziliaep et de toto Montenotulo

feudi iure ab eodem invcstiturt f i

ianfti-aprilis j t m

-- t. n tllddlllM-d

cod.S.fibl.iSS.vv. l t i tum

cn.n.j y .i. lll a v

ln nomine domini amen. ln presentia magnifici

et illustrisdomini domini nicolaiide goarco dei gracia

ducis ianuensium et populi deffensoris aersuiireue- b

rendi consilii duodecim antianorum. in quoquidenil

consilio interfuit legiptirnus et isulliciens numerus

dictorum consiliariorum et quorum qui interfuerunt
nomina sunt hec. branchaleonus spinulla priora piam

bellus de casaliy manfredus t cantellus anfreonus

-de -goano. antonius de flischo. daznianus gambonus

cassamus saluaigus iacobus de ponte. enricus de ca

milla. raffael uillanucius. thomas imperialisret io

hannes de morfino. constitutus nobilis uir bonifacius

scarampus filius domini iohannis scarampi ciuis astensis

procurator et procuratorio nomine Pdicti domini io

hannis uasali comunis ianue devlocis infrascriptis

habens ad infrascripta plenum et suliiciensil mana

datum iuxta formam publici instrumenti soripti manu

fboni de henrietis ciuis astensis notarii publiciuhoc c

vanno die quinta marcii et cuius quidem instrumenti

tenor sequitur-in hac forma . i f . x

Anno domini-va natiuitate Mcccnxxvrlii indicione se

cunda die quinta mensis ilmarcii actum ini ciuitate

astensi aput tabullum dugzme- presentibus testibus

ad hec uocatis getzrogatis lodixio de ruata. henriebo

.de montibus ciuibus ast. et beraldo de uiglano quorum

presentia nobilis uir tlominus iohannes scarampus

ciuis astensis uassalus comunis et uniuersitatis ciui

tatis ianue de locis infrascriptis et pro infrascriptis

partibus uidelicet de tribus partibus castri carii cum

ipsorum iurisdicione pertinenciis et territorio. item

de tribus partibus loci uignarolii item de partibus

-quas habet ipse dominus iohannes in carceris et

cautus SSa

a de cario absentes tamquam presentes et quemlibet

ipsorum in solidum ita quod occupantis condicio

melior non existat actusque unius actum alterius

non impediat sed quod unus ipsorum inceperit alter

mediare possit prosequi et finire suos certos nuncios

ac ueros et legiptimos procuratores et quicquid de

iuris beneficio melius esse possint ad comparendum